

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Radošovice
se sídlem: Radošovice 7; 373 41 Hluboká nad Vltavou
zastoupený: Ing. Mgr. Michalem Borovkou, MBA, starostou
kontaktní osoba: Ing. Mgr. Michalem Borovkou, MBA (oprávněný jednat ve věcech
smluvních tel. 605853464)
p. Petr Borovka, místostarosta (oprávněn jednat ve věcech technických, tel.
724 076 773)
IČ: 00581879
ban. spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 33923231/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
se sídlem: Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Václavem Houškou, prokuristou
IČ: 28081722
DIČ: CZ28081722
ban. spojení: **ČSOB a.s.**
č. účtu: 220160157/0300

(dále jen „zhotovitel“)

II. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění realizace projektu „Rekonstrukce víceúčelového hřiště Radošovice“.

III. Předmět plnění a podklady pro uzavření smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele stavební práce dle projektové dokumentace „Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB“ zpracované společností DudaProjekt, s.r.o., v souladu s požadavky zadávací dokumentace „**Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Radošovice**“.
2. Každá ze smluvních stran svým podpisem pod touto smlouvou potvrzuje, že se s projektovou dokumentací „Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1“ seznámila a má ji k dispozici.
3. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele po jeho dokončení bez vad a nedodělků převzít a zaplatit mu výslednou cenu dle čl. V odst. 1.
4. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel zabezpečí provedení prací a dodávek uvedených v oceněném výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.
5. Nebudou-li některé položky z oceněného výkazu výměr realizovány, budou odečteny z celkové ceny díla.
6. Do termínu stanoveného touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dokončit práce a dodávky materiálů potřebné pro provedení díla v souladu s jeho určením a zaručuje funkčnost předmětu plnění.

IV. Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě do 1. 07. 2025 zahájit plnění díla převzetím pracoviště.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve lhůtě do 15. 10. 2025 – za termín dokončení díla se považuje protokolární předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Doba trvání překážky v plnění díla z důvodů neplnění smluvních povinností objednatelem může mít vliv na termín předání díla. Předá-li zhotovitel dílo z důvodu odstraňování zmíněné překážky opožděně ve srovnání s dohodnutým termínem, prodlužuje se o dobu trvání této překážky termín k předání díla.
4. Místem plnění díla je Radošovice, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Tenisový kurt.

V. Cena díla

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran a činí **2 947 062,81 Kč bez DPH** (slovy: *dvamiliónydevětsetčtyřicetšedemtisícšedesátdvakorunčeských osmdesátjednahaléřů*), DPH činí 618 883,19 Kč, **3 565 946,00 Kč s DPH** (slovy: *třimiliónypětšestšedesátpěttisícdevětsetčtyřicetšestkorunčeských*)
2. Cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná.
Cenu díla je možno překročit pouze za těchto podmínek:
 - dojde-li ke změnám, doplňkům nebo rozdělení předmětu díla proti schválené projektové dokumentaci na základě písemného požadavku objednatele.
3. Se sjednanou cenou zhotovitel při fakturaci vyúčtuje objednateli také daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění, je-li zhotovitel plátcem DPH.
4. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla včetně vytýčení inženýrských sítí a zařízení pracoviště (mimo vlastní dílo i např. náklady související s pořízením fotodokumentace před a po provedení úpravy, kompletací díla apod.), zisk zhotovitele, daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

5. Případné práce a dodávky touto smlouvou nesjednané musí být objednatelům předem písemně odsouhlasené. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ocenění těchto prací v jednotkových cenách shodných s původním předmětem plnění smlouvy. Navýšení rozsahu prací a dodávek i navýšení ceny bude upraveno v písemném dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede práce vyvolané prováděním díla v rozporu s touto smlouvou či práce uložené správními orgány jako důsledek nekvalitního provádění prací, za něž zhotovitel odpovídá, nemá zhotovitel právo na zaplacení těchto dodatečně provedených prací.
6. Ocenění prací je doloženo výkazem výměr vyplněným zhotovitelem (dále „oceněný výkaz výměr“), který je nedílnou součástí této smlouvy.

VI. Platební a fakturační podmínky

1. Cenu výslednou dle čl. V odst. 1 díla uhradí objednatel na základě konečné faktury po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí bezvadného díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude obsahovat minimální náležitosti účetního daňového dokladu dle platných právních předpisů a bude splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího doručení.

Náležitosti faktury:

- a) označení sídla zhotovitele a objednatele
 - b) označení díla
 - c) číslo faktury
 - d) datum vystavení faktury a datum splatnosti faktury
 - e) označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena platba
 - f) fakturovaná částka
 - g) razítko a podpis oprávněné osoby
3. Fakturační adresa je: Obec Radošovice, Radošovice 7; 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ:00581879.
Doručovací adresa je: Obec Radošovice, Radošovice 7; 373 41 Hluboká nad Vltavou.
 4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu v případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystavena předčasně nebo neoprávněně, a to doporučeným dopisem.
V případě, že by zhotovitel jinak měl na zaplacení faktury právo, ale jedná se pouze o formální a obsahové nedostatky dokladu, je zhotovitel povinen vystavit nový doklad s novou lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručení objednateli. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury.
 5. V případě, že prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

VII. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel, resp. autorský dozor objednatele, je oprávněn provádět průběžný technický dozor nad prováděním díla, zúčastňovat se kontrolních dnů na pracovišti a soustavně sledovat zápisy ve stavebním deníku, dostavit se na písemnou výzvu zhotovitele ke kontrole prací a včas provádět odsouhlasení soupisu provedených prací.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli plochu pro zařízení pracoviště a uložení materiálů v obvodu pracoviště.
3. Neplnění smluvních závazků ze strany objednatele, na něž byl zhotovitelem výslovně a konkrétně upozorněn zápisem ve stavebním deníku, může být důvodem pro přerušení prací zhotovitelem. Vyskytne-li se zhotoviteli překážka v práci z důvodů na straně objednatele, zajistí objednatel její bezodkladné odstranění.
4. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště v celém rozsahu prosté všech vad právních i faktických, včetně práv třetích osob, v dohodnutém termínu. O předání pracoviště bude proveden zápis.

VIII. Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel povede ode dne předání a převzetí pracoviště do dne dokončení díla, případně do odstranění vad a nedodělků, stavební deník, který bude přístupný kdykoliv v průběhu práce na pracovišti. Listy stavebního deníku musí být průběžně číslovány. Záznamy se píšou do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Originály záznamů jsou součástí stavebního deníku a zůstávají po dokončení prací u zhotovitele. Po dokončení díla předá zhotovitel originál stavebního deníku objednateli. Dva stejnopisy si smluvní strany rozdělí. Při provádění záznamů nesmí být vynechána volná místa. Zhotovitel je povinen ukládat průpisy denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byly k dispozici objednateli a orgánu veřejné správy pro výkon státního dohledu a dalších činností. Jestliže objednatel nesouhlasí s obsahem zápisu zhotovitele, je povinen nejpozději do tří dnů písemně uvést důvody nesouhlasu. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na změnu smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje vyzvat písemně objednatele k prověrce prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva bude učiněna ve stavebním deníku tři dny předem a bude podepsána objednatelem. V případě, že zhotovitel tuto povinnost nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení dodatečné kontroly a nese náklady s tím spojené. Nedostaví-li se objednatel k prověrce prací, je zhotovitel oprávněn práce zakrýt. Zhotovitel nemůže práce zakrýt dříve, než se objednatel prokazatelně seznámí s aktuálním stavem stavebního deníku v době před zakrytím nebo znepřístupněním prací.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště. Bude-li zhotovitel při provádění díla vykonávat činnosti, u nichž ohroží bezpečí vzniku požáru, odpovídá za zajištění bezpečnosti při těchto činnostech. Zhotovitel dále odpovídá za dodržování protipožárních opatření na pracovišti vyplývajících ze zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších právních předpisů. Zhotovitel je povinen vybavit své pracovníky osobními ochrannými pomůckami a zabezpečit pracoviště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel je povinen pracoviště řádně zabezpečit proti přístupu nepovolaných osob.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby veškeré práce a dodávky byly prováděny kvalifikovanými pracovníky, v souladu s platnými obecně závaznými předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu plnění.
5. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů nebo předané dokumentace. Toto upozornění musí být provedeno prokazatelnou formou (formou odsouhlaseného zápisu v pracovním deníku nebo písemnou formou s vyznačením převzetí oprávněnou osobou ve věcech technických). Zhotovitel dále prohlašuje, že předanou projektovou dokumentaci posoudil s odbornou péčí, zejména po stránce technické, a že ji shledal bez závad a je zcela dostačující k tomu, aby mohl na jejím základě

řádne a včas dílo provést. Ukáže-li se v budoucnu toto jeho prohlášení jako nepravdivé, je zhotovitel odpovědný za všechny s tím spojené následky a škody.

6. Zhotovitel se zavazuje udržívat pracoviště v čistotě a pořádku.
7. Zhotovitel bude provádět veškeré hlučné práce zejména bourací práce v pracovní dny od 8:00 do 18:00 hodin.
8. Zhotovitel nese nebezpečí všech škod na prováděném díle ode dne převzetí pracoviště až do doby jeho dokončení a protokolárního předání objednateli.
9. V případě, kdy dílo nebo jeho část bude vykazovat nesoulad s projektovou dokumentací či pokyny objednatele, je zhotovitel povinen na žádost objednatele, uplatněnou formou zápisu ve stavebním deníku, v objednatelém stanovené lhůtě odstranit vytčené nedostatky. V opačném případě je objednatel oprávněn uvedené nedostatky odstranit prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele nebo odstoupit od smlouvy.
10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli či jiným subjektům zejména z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, příslušné ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit.
11. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové dokumentace veškeré změny, které vznikly při provádění prací (dokumentace skutečného provedení díla).
12. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla a bezprostředně po jeho dokončení pořídit pro potřeby objednatele digitální fotodokumentaci předmětného díla a tuto mu předat do tří dnů od zahájení díla v případě dokumentace stavu před zahájením díla a do tří dnů po dokončení díla v případě dokumentace zhotoveného díla.
13. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla objednatelém předána projektová dokumentace „Obec Radošovice, Radošovice 7; 373 41 Hluboká nad Vltavou“ zpracované společností DudaProjekt, s.r.o., že tuto dokumentaci překontroloval ke dni podpisu smlouvy, považuje ji s ohledem na předmět smlouvy za úplnou a správnou a nemá vůči ní žádné námítky.
14. Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci před započatím plnění této smlouvy prověřit s vynaložením veškeré odborné péče do pěti pracovních dnů od podpisu této smlouvy a veškerou další dokumentaci předávanou v průběhu provádění díla ze strany objednatele rovněž prověřit s vynaložením veškeré odborné péče do pěti pracovních dnů ode dne předání, zejména je povinen přezkoumat, zda je tato dokumentace v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se k předmětu plnění díla. Dojde-li zhotovitel k závěru, že podklady předané objednatelém obsahují vady, je povinen na tuto skutečnost objednatele bezodkladně písemně upozornit. Pokud tuto povinnost nesplní, odpovídá zhotovitel za případné škody vzniklé v důsledku vadných podkladů.
15. Zhotovitel je povinen, bude-li to nutné, na vlastní náklady vyhotovit geodetický podklad pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení. Geodetický podklad bude vyhotoven v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.

IX. Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným a včasným ukončením. Dílo se považuje za řádně ukončené, jestliže bude bez jakýchkoliv vad a nedodělků, tj. nebude mít jedinou vadu či nedodělek.
2. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla (nebo jeho samostatné části) nejméně tři pracovní dny předem.
3. Pro přejímací řízení připraví zhotovitel všechny doklady požadované pro přejímku. Jedná se zejména o doklady o ekologické likvidaci vzniklého materiálu, projektovou dokumentaci skutečného provedení díla, geodetický podklad pro vedení Digitální technické mapy a stavební deník.
4. Ohledně předání a převzetí díla nebo jeho součástí sepíší smluvní strany protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. Obsahem protokolu o předání a převzetí díla bude zejména zhodnocení jakosti díla nebo jeho částí, identifikační údaje o díle, soupis zjištěných vad a nedodělků s termínem pro jejich odstranění, prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá, soupis provedených změn a odchylek od dokumentace, soupis příloh. V případě, že objednatel odmítne dílo nebo jeho samostatný celek převzít, vyjádří objednatel své stanovisko k příčinám nepřevzetí v protokolu.
5. Objednatel je povinen převzít pouze ukončené dílo nebo jeho samostatnou část bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
6. Objednatel může převzít dílčí plnění (ucelené úseky díla) s vadami či nedodělky, které jsou pouze drobné a ojedinělé – o této skutečnosti bude proveden zápis ve stavebním deníku s termínem odstranění (zápis ve stavebním deníku bude odsouhlasen objednatelem i zhotovitelem).
7. Zhotovitel je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména:
 - doložení dokladů o likvidaci veškerého vzniklého odpadu,
 - doložení atestů použitých materiálů a prohlášení o shodě u použitých výrobků, resp. materiálů, stanoví-li to pro tyto výrobky právní předpis,
 - doložení dokladů o „dohlídce správců sítí“ po dokončení prací (v případě provádění prací v blízkosti inženýrských sítí),
 - geodetický podklad pro vedení Digitální technické mapy
 - ostatní dokumenty potřebné
8. Nedoložení kteréhokoliv nezbytného dokladu je důvodem pro nepřevzetí díla.

X. Odpovědnost zhotovitele za vady a záruka na dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době jeho předání a po dobu běhu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené v projektové dokumentaci, v právních předpisech a ve všech technických normách, které se vztahují k materiálům a pracím (případně jednotlivým částem díla) prováděným na základě smlouvy, případně vlastnosti obvyklé. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určený účel a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Vlastnosti uvedené v bodě č. 1 tohoto článku bude mít dílo po dobu 60 měsíců od protokolárního předání a převzetí díla dle čl. X. odst. 4 této smlouvy, objednatelem. Poskytovaná záruka se nevztahuje na práce a materiály zhotovitelem (nebo jeho subdodavateli) neprováděné a nedodané.
3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží sjednaná záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
4. Zhotovitel nese odpovědnost za vhodnost a kvalitu použitých materiálů a jejich zpracování.
5. Vady, které se neprojeví nebo budou zjištěny po předání a převzetí díla, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnou formou. V reklamaci (oznámení vad) je objednatel povinen vady popsat, případně uvést, jak se projevují.
6. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady:

- a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad, lze-li vadu odstranit formou opravy,
 - b) právo na zaplacení účelně vynaložených nákladů na odstranění vad v případě, kdy objednatel vady opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby,
 - c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad či nedodělků,
 - d) právo na odstoupení od smlouvy.
7. Volba mezi možnostmi a) – d) dle odst. 6 článku X. této smlouvy je právem objednatele. Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli nejpozději do 14 dnů ode dne doručení oznámení vad, kterou z možností a) – d) dle odst. 6 článku X. této smlouvy si zvolil. Nesdělí-li objednatel do 14 dnů, které právo z odpovědnosti za vady uplatňuje, platí, že požaduje bezplatné odstranění reklamovaných vad. Až do okamžiku, než zhotovitel začne odstraňovat vady, může ale objednatel své právo změnit na právo na přiměřenou slevu z ceny.
8. Vyzve-li objednatel zhotovitele k bezplatnému odstranění vad a zhotovitel neprovede opravu v termínu stanoveném touto smlouvou (odst. 10 čl. X. této smlouvy) ani v náhradním termínu písemně stanoveném objednatelem, je objednatel oprávněn nechat opravit vady prostřednictvím třetí osoby a požadovat po zhotoviteli zaplacení nákladů vynaložených na odstranění vad nebo požadovat po zhotoviteli slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.
9. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby.
10. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění reklamované závady nejpozději do 7 dnů od oznámení, pokud nebude písemně s objednatelem dohodnuto jinak. Reklamované vady nebo nedodělky musí zhotovitel odstranit či dokončit nejpozději do 21 dnů od zahájení oprav, není-li s objednatelem dohodnuto písemně jinak (např., pokud to neumožňují povětrnostní podmínky). Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínu dohodnutém s objednatelem nebo nedojde-li k dohodě v termínu vyplývajícím z tohoto ustanovení smlouvy (tj. nejdéle do 28 dnů od oznámení vad), je v prodlení a je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši stanovené v článku XII. odst. 2 této smlouvy.
11. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění reklamované závady a vadu (vady) odstranit, i když je přesvědčen, že za ně neodpovídá, pokud hrozí nebezpečí vzniku škody na díle nebo majetku, zdraví či životě druhých osob či jiná podobná událost.

XI. Další smluvní ujednání

- 1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.
- 2. Objednatel nebo zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem.
- 3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.
- 4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení povinností ze smlouvy považují:
 - a) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla delším než 10 dnů,
 - b) neoprávněné přerušení či zastavení prací ze strany zhotovitele,
 - c) prodlení objednatele s předáním pracoviště zhotoviteli,
 - d) provádění prací v rozporu s projektovou dokumentací,
 - e) dodání díla s vadami, které nejsou drobné a ojedinělé. Vadou se rozumí jakákoliv odchylka od schválené projektové dokumentace, právních předpisů nebo technických norem“).
- 5. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a v důsledku odstoupení od smlouvy k bezdůvodnému obohacení objednatele, smluvní strany provedou inventuru, soupis a vyúčtování doposud provedených prací na díle. Zhotovitel není oprávněn vyúčtovat a zahrnout do soupisu

provedených prací vadně provedené práce. Vadně provedené práce není objednatel povinen v rámci finančního vypořádání zaplatit. Zhotovitel současně do 10 dnů od účinného odstoupení od smlouvy vyklidí pracoviště.

6. Nebezpečí škod na věcech, které jsou součástí zhotovovaného díla, nese zhotovitel až do okamžiku předání díla a jeho převzetí objednatelem.
7. Smluvní strany jsou povinny navzájem se písemně informovat o veškerých změnách, týkajících se kteréhokoliv z údajů v čl. I. této smlouvy, a to nejdéle do 1 týdne ode dne, kdy ke změně došlo. Jinak každá ze smluvních stran odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne druhé smluvní straně.
8. Zhotovitel není oprávněn zadat jako subdodávku vyhotovení více než 40 % objemu celého díla. Zhotovitel je oprávněn uzavřít smlouvy na realizaci díla podle této smlouvy pouze se subdodavateli, kteří byli objednatelem písemně odsouhlaseni.

XII. Smluvní pokuty

1. Objednatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení se zaplacením faktury v dohodnuté lhůtě splatnosti.
2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny díla za každý započatý den prodlení s dokončením a předáním díla.
3. Sjednanými pokutami není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností, na něž se smluvní pokuty vztahují.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou vysloveně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.
2. Bude-li to ve prospěch objednatele, použijí se v tomto smluvním vztahu ustanovení občanského zákoníku nebo zvláštních právních předpisů o spotřebitelských smlouvách, adhezních smlouvách, zneužívajících klauzulích a jiná ustanovení směřující k ochraně spotřebitele.
3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších právních předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu veřejné finanční kontroly.
5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn přenést závazky z této smlouvy na třetí subjekt.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, a na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nich objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Radošovice na jeho zasedání konaném dne 10.7.2025 pod číslem usnesení č. 3/2025

V Radošovicích, dne 16.7.2025


.....
Ing. Mgr. Michal Borovka MBA,
starosta



V Č. Budějovicích dne 16.7.2025


.....
Václav Houška, prokurista

ČESKÝ TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 82
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

Přílohy:

- Oceněný výkaz výměr
- Souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy

Souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy o dílo

Souhlasím se zveřejněním obsahu smlouvy o dílo dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.

V Č. Budějovicích dne 16.07.2025




ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Lhůvovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722

Razítko:

Podpis:

Jméno a příjmení: Václav Houška

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240301

Stavba: Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

KSO:
Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

CC-CZ:
Datum: 16.7.2025

Zadavatel:
Obec Radošovice

IČ:
DIČ:

Účastník:
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ: 28081722
DIČ: CZ28081722

Projektant:
DudaProjekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 2 947 062,81

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 947 062,81	618 883,19
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 565 946,00

ČESKÝ
TRÁVNÍK
ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o.
370 01 Litvínovice 32
IČ 280 81 722 DIČ CZ28081722
-4-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20240301

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Místo:

k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum:

16.7.2025

Zadavatel:

Obec Radošovice

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České

Zpracovatel:

TRÁVNÍK RADOŠOVICE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 947 062,81	3 565 946,00	
00	Ostatní a vedlejší náklady	49 400,00	59 774,00	STA
01	Bourání stávajícího hřiště	0,00	0,00	STA
02	Venkovní zpevněné plochy a oplocení	0,00	0,00	STA
03	Přípojky	151 575,00	183 405,75	STA
SO.01	Víceúčelové hřiště	2 746 087,81	3 322 766,25	STA
SO.02	Zázemí víceúčelové hřiště	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

Zadavatel:

Obec Radošovice

IČ:

DIČ:

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

49 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 400,00	21,00%	10 374,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 774,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum:

16.7.2025

Projektant:

UDAR projekt,

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

49 400,00

1 - Vedlejší náklady

20 000,00

2 - Ostatní náklady

29 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum: 16.7.2025

Zadavatel: Obec Radošovice

Projektant: Dušan Projekt,

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							49 400,00	
D 1 Vedlejší náklady							20 000,00	
1	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00	
	vv		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště					
	vv		vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení					
	vv		staveniště, ad.					
	vv		1		1,000			
2	K	005121030R	Případné zajištění stavby s ohledem na klimatické podmínky	KČ	1,000		0,00	
3	K	005121033R	Opatření k zamezení vyvážení materiálů ze stavby; ve: provedeního systému stavby a jejich	KČ	1,000		0,00	
			zamezení vyvážení					
D 2 Ostatní náklady							29 400,00	
4	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,000	5 400,00	5 400,00	
	vv		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných					
	vv		jínych právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných					
	vv		technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.					
	vv		1		1,000			
5	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	KČ	1,000		0,00	
	vv		Náklady na prozkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště,					
	vv		kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.					
	vv		náklady na zajištění stávající kanalizace vedené přes pozemek					
	vv		1		1,000			
6	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000		0,00	
	vv		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady					
	vv		na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice),					
	vv		z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).					
	vv		1		1,000			
7	K	005240011R	Měření na základě požadavků kontrolních orgánů	KČ	1,000		0,00	
	vv		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, přítomnosti radonu apod.,					
	vv		vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších dotčených orgánů.					
	vv		1		1,000			
8	K	005240012R	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč. profesí	KČ	1,000		0,00	
	vv		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.					
	vv		1		1,000			
9	K	005241010R	Projektová dokumentace stavby	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	
	vv		Náklady na veškerou projektovou činnost spojenou s realizací stavby - dokumentace pro výrobní přípravu staveb, dílenská dokumentace,					
	vv		detailní výkresy výztuže, výrobní technická dokumentace, úpravy objednatel předané DVZ vzhledem k technologickým postupům zhotovitele					
	vv		a dle při provádění díla zjištěných skutečností, aktualizace soupisů prací a výkazů výměr z hlediska změn vzniklých v průběhu realizace stavby,					
	vv		zpracování technologických postupů					
	vv		1		1,000			
10	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení, "geometrický plán"	KČ	1,000	12 500,00	12 500,00	
	vv		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					
	vv		1		1,000			
11	K	005241022R	Geodetické vytyčení před zahájením stavby; ve: protokolu o vytyčení a geodetické práce při	KČ	1,000		0,00	
			výstavbě					
12	K	005281012R	Náklady na geologa - bude přizván k převzetí a ověření únosnosti základové spáry/pláně	KČ	1,000	3 500,00	3 500,00	
	vv		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

01 - Bourání stávajícího hřiště

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

01 - Bourání stávajícího hřiště

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel: Obec Radošovice

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum: 16.7.2025

Projektant: Dušan Projekt,

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

01 - Bourání stávajícího hřiště

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum: 16.7.2025

Zadavatel: Obec Radošovice

Projektant: Uudarojekt,

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvinovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	20,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--	------	----------------

Online PSC

2	K	113107244	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m ²	703,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----------------	---------	--	------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107244
kryt stávajícího hřiště
37*19

703,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

3	K	966071711R	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 4 m zabetonovaných 20*2+10*2	kus	60,000		0,00	
---	---	------------	---	-----	--------	--	------	--

VV

4	K	966071823	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m	m	112,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071823
37*2+19*2

112,000

5	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m ²	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966073810

6	K	966501501	Demontáž stávající plechové boudy vč. likvidace	kus	1,000		0,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------	--

Online PSC

D 997

Přesun sutě

0,00

7	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	333,356		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551

8	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7 333,832		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-----------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559

VV

9	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	333,356		0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611

10	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	333,356		0,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221875

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0,00
---	-----	---------------------	------

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00
---	-----	-------------------------------	------

11	K	741371920	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) exteriérových s integrovaným zdrojem LED samostatných sloupkových	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371920

D	M	Práce a dodávky M	0,00
---	---	-------------------	------

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
---	------	-----------------------------------	------

12	K	468031211	Výhrání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek stojatých chodníkových	m	114,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	--	------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468031211

VV

38*2+19*2

114,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

02 - Venkovní zpevněné plochy a oplocení

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

02 - Venkovní zpevněné plochy a oplocení

Místo:

k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum: 16.7.2025

Projektant: DADA projekt,

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

02 - Venkovní zpevněné plochy a oplocení

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum: 16.7.2025

Zadavatel: Obec Radošovice

Projektant: Dušan Projeck,

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvinovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 121151123 Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 557,359 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/121151123

VV (224,79+281,9)*1,1 557,359

2 K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3 167,208 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204

VV (224,79+281,9)*0,3*1,1 167,208

3 K 131111333 Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm m 20,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/131111333

VV pro sloupky a vzpěry

VV 40*0,5 20,000

4 K 132151101 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3 5,664 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/132151101

VV základ opěrky 30/80

VV 0,3*0,8*(12,6+11) 5,664

5 K 162251102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 111,472 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102

VV ornice uložena na pozemku investora k pozdějším terénním úpravám

VV 557,359*0,2 111,472

6 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 172,872 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV 167,208+5,664 172,872

7 K 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 1901,592 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

VV 172,872*11 "Přepočtené koeficientem množství" 1901,592

8 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 340,080 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111

VV 167,208+172,872 340,080

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 340,080 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

10 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 311,170 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

VV 172,872*1,8 "Přepočtené koeficientem množství" 311,170

11 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním m2 557,359 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302

VV (224,79+281,9)*1,1 557,359

12 K 181351103 Rozproštění a urovňnutí ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 500,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103

13 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahžení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 500,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 100,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

VV 500*0,2 "Přepočtené koeficientem množství" 100,000

D 2 Zakládání 0,00

15 K 274313511 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 5,947 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/274313511

VV základ opěrky 30/80

VV 0,3*0,8*(12,6+11)*1,05 5,947

16 K 279113132 Základové zdi z tvárné ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 150 do 200 mm m2 20,850 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/279113132

VV podezdívka 1m

VV 1*12,6 12,600

VV podezdívka 0,75m

VV 0,75*11 8,250

VV Součet 20,850

17 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,125 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821

VV 20,85*0,2*0,03 0,125

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

18 K 338171123 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.un.cz/item/CS_URS_2025_01/338171123

VV sloupky á 3m

VV 30 30,000

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vzpěry					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		40,000			
19	K	338171115	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/338171115					
	VV		na opěrné zdi					
	VV		sloupek					
	VV		10		10,000			
	VV		vzpěra					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		14,000			
20	M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	30,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
21	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	10,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
22	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	14,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé do 2 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/348101210					
	VV		branka u pergoly					
	VV		1		1,000			
24	M	55342331	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x1730mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
25	K	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 4 do 6 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/348101230					
	VV		brána vjezd					
	VV		1		1,000			
26	M	55342337R	brána plotová dvoukřídlá Pz 3000x1730mm	kus	1,000		0,00	
27	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/348121221					
	VV		sloupky á 3m					
	VV		29		29,000			
28	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	348272613	Ploty z tvárnice betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, plochých přírodních, tloušťka zdíva 195 mm	m	23,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/348272613					
	VV		12,6+11		23,600			
30	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	108,200		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/348401130					
	VV		12,6+24+39,2+21,4+11		108,200			
31	M	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	m	113,610		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		108,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		113,610			
32	M	15619100	drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm	m	335,420		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		108,2*3,1 *Přepočtené koeficientem množství		335,420			
D 5			Komunikace pozemní				0,00	
33	K	564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	557,359		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/564760111					
34	K	596211213	Kameninová drážka z betonových a zámkových dlažeb: komunikace pro pesni roční s rozem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy	m2	506,690		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/596211213					
	VV		okolí hřiště					
	VV		224,79		224,790			
	VV		hasiči					
	VV		281,9		281,900			
	VV		Součet		506,690			
35	M	59246070	dlažba skladebná vsakovací betonová z více formátů o max. rozměrech 280x210mm tl 80mm	m2	521,891		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		506,69*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		521,891			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	90,100		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/916231213					
	VV		hasiči					
	VV		10+21,7+20+18,2		69,900			
	VV		branka					
	VV		2+5		7,000			
	VV		rampa					
	VV		4,8*2+3,6		13,200			
	VV		Součet		90,100			
37	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	91,902		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		90,1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		91,902			
D 998			Přesun hmot				0,00	
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	407,115		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

03 - Přípojky

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

Zadavatel:

Obec Radošovice

IČ:

DIČ:

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvinovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

151 575,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	151 575,00	21,00%	31 830,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

183 405,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

03 - Připojky

Místo:

k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum:

16.7.2025

Projektant:

UDARProjekt,

Zpracovatel:

Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

151 575,00

HSV - Práce a dodávky HSV

151 575,00

8 - Trubní vedení

151 575,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

03 - Přípojky

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum: 16.7.2025

Zadavatel: Obec Radošovice

Projektant: Dvaarprojekt,

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvinovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

151 575,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					151 575,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	8	Trubní vedení					151 575,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	850111	D+M dešťové kanalizace DN 150 vč. zemních prací	m	57,500	890,00	51 175,00	
---	---	--------	---	---	--------	--------	-----------	--

vv			vč. obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--

vv			vč. všech tvarovek					
----	--	--	--------------------	--	--	--	--	--

vv			28+21+3,5+5		57,500			
----	--	--	-------------	--	--------	--	--	--

2	K	850112	D+M plastové revizní šachty DN400 vč. poklopu pojezd	kus	7,000	3 200,00	22 400,00	
---	---	--------	--	-----	-------	----------	-----------	--

vv			vč. podbetonování, obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			DK					
----	--	--	----	--	--	--	--	--

vv			4		4,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

vv			splásková kan.					
----	--	--	----------------	--	--	--	--	--

vv			3		3,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

vv			Součet		7,000			
----	--	--	--------	--	-------	--	--	--

3	K	850113	D+M vsak ze systémových bloků 3600/2400 mm hl. 1200 mm, vč. zemních prací	kus	1,000	78 000,00	78 000,00	
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

vv			vč. podbetonování, obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			1		1,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

4	K	850114	D+M splaškové kanalizace DN 150 vč. zemních prací	m	55,500		0,00	
---	---	--------	---	---	--------	--	------	--

vv			vč. obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--

vv			část přípojky v komunikaci (6,5m) vč. opravy překopu komunikace					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			vč. všech tvarovek a napojení na stávající řad					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

vv			22,5+25+8		55,500			
----	--	--	-----------	--	--------	--	--	--

5	K	850115	D+M vodovnní přípojky DN32 vč. zemních prací	m	6,000		0,00	
---	---	--------	--	---	-------	--	------	--

vv			vč. obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--

vv			vč. všech tvarovek a napojení na stávající přípojku					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			6		6,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

6	K	850116	D+M vodoměrné šachty 1200mm hl. 1600 mm vč. vodoměrné sestavy	kus	1,000		0,00	
---	---	--------	---	-----	-------	--	------	--

vv			vč. obsypů pískem a zásepů					
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--

vv			vč. všech tvarovek a napojení na stávající přípojku					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

vv			1		1,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	741	Elektroinstalace - silnoprúd					0,00	
---	-----	------------------------------	--	--	--	--	------	--

7	K	741501101	Přípojka elektro	kpl	1,000		0,00	
---	---	-----------	------------------	-----	-------	--	------	--

vv			napojování a dotažení do objektu zázemí hřiště					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

vv			1		1,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

8	K	741501102	Osvětlení hřiště rozvody	m	120,700		0,00	
---	---	-----------	--------------------------	---	---------	--	------	--

vv			vč. zemních prací a obsypů, folie					
----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

vv			37,3*2+19,3*2+1*6+1,5		120,700			
----	--	--	-----------------------	--	---------	--	--	--

9	K	741501103	Osvětlení hřiště - sloup + svítidlo	kus	6,000		0,00	
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--	------	--

vv			vč. zemních prací a zabetonování					
----	--	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

vv			6		6,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

SO.01 - Víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

Zadavatel:

Obec Radošovice

IČ:

DIČ:

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 746 087,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 746 087,81	21,00%	576 678,44
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 322 766,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1
Objekt:

SO.01 - Víceúčelové hřiště

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic
Zadavatel: Obec Radošovice
Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum: 16.7.2025
Projektant: Dušan Projeck,
Filip Šimek
Zpracovatel: www.rozp.cz

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 746 087,81
HSV - Práce a dodávky HSV		2 295 230,05
1 - Zemní práce		336 666,24
2 - Zakládání		202 272,58
5 - Komunikace pozemní		1 688 043,60
998 - Přesun hmot		68 247,63
PSV - Práce a dodávky PSV		450 857,76
762 - Konstrukce tesafské		143 069,76
767 - Konstrukce zámečnické		307 788,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

SO.01 - Víceúčelové hřiště

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Datum: 16.7.2025

Zadavatel: Obec Radošovice

Projektant: DUGAR projekt,

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 746 087,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 295 230,05

D 1

Zemní práce

336 666,24

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	142,560	650,00	92 664,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252204

VV

po odstranění stávajícího hřiště odkop uvažován jen 20cm

VV

18°36'0,2"1,1

142,560

2	K	133151101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	21,600	850,00	18 360,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133151101

VV

pro patky sloupků

VV

brány

VV

0,6°0,6°1°4°2

2,880

VV

patky sítě

VV

0,6°0,6°1°2

0,720

VV

oplocení

VV

0,6°0,6°1°44

15,840

VV

sloup osvětlení

VV

0,6°0,6°1°6

2,160

VV

Součet

21,600

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	164,160	420,00	68 947,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

VV

142,56+21,6

164,160

4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 805,760	35,00	63 201,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

VV

164,16°11° Přepočtené koeficientem množství

1 805,760

5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	164,160	35,00	5 745,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	164,160	25,00	4 104,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201

7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	295,488	230,00	67 962,24	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

VV

164,16°1,8° Přepočtené koeficientem množství

295,488

8	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	712,800	22,00	15 681,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181152302

VV

18°36°1,1

712,800

D 2

Zakládání

202 272,58

9	K	212755214	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm	m	134,000	299,00	40 066,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214

VV

33,5°4

134,000

10	K	212755216	Trativody bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 160 mm	m	15,500	358,00	5 549,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755216

VV

13,5°2

15,500

11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	712,800	12,00	8 553,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213141111

VV

18°36°1,1

712,800

12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	844,312	32,00	27 017,98	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

712,8°1,1845° Přepočtené koeficientem množství

844,312

13	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	22,680	4 450,00	100 926,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275313611

VV

pro patky sloupků

VV

brány

VV

0,6°0,6°1°4°2°1,05

3,024

VV

patky sítě

VV

0,6°0,6°1°2°1,05

0,756

VV

oplocení

VV

0,6°0,6°1°44°1,05

16,632

VV

sloup osvětlení

VV

0,6°0,6°1°6°1,05

2,268

VV

Součet

22,680

14	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	28,800	600,00	17 280,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	-------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121

VV

0,6°4°0,2°60

28,800

15	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	28,800	100,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122

D 5

Komunikace pozemní

1 688 043,60

16	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	712,800	198,00	141 134,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564750011

VV

zásyp drenážního potrubí 8/16

VV

712,8

712,800

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	564751105	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhutnění tl. 190 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/564751105	m ²	712,800	245,00	174 636,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
18	K	564811112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/564811112	m ²	712,800	99,00	70 567,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			0/32 60 mm					
VV			712,8		712,800			
19	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/576136111	m ²	648,000	649,00	420 552,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
20	K	576136311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/576136311	m ²	648,000	612,00	396 576,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			18*36		648,000			
21	K	589121111	Umělý travník pro sportovní povrchy tenisové kurty včetně zasypu pískem výška vlasů do 15 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/589121111	m ²	648,000	629,00	407 592,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			18*36		648,000			
22	K	589811111	Umělý travník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/589811111	m	423,000	182,00	76 986,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			tenis		148,000			
VV			24*4+13+11*2+8,5*2					
VV			kopaná		124,000			
VV			34*2+17*2+6*2+2,5*4					
VV			volejbal		81,000			
VV			18*2+9*5					
VV			street		70,000			
VV			6*4+5*2+12*2+6*2					
VV			Součet		423,000			
D 998 Přesun hmot							68 247,63	
23	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli délky objektu https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111	t	758,307	90,00	68 247,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D PSV Práce a dodávky PSV							450 857,76	
D 762 Konstrukce tesařské							143 069,76	
24	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/762081150	m ³	4,752	4 200,00	19 958,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
25	K	762083122	Impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/762083122	m ³	9,504	2 290,00	21 764,16	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			2x tlaková impregnace		9,504			
VV			4,752*2					
26	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz tl. do 60 mm https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/762134122	m ²	108,000	190,00	20 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			mantinely do ceny započítat náklady na ocelové platě připevněné k ocelovým sloupům		108,000			
VV			1*(36*2+18*2)					
27	M	60511022	řezivo jehličnaté středově smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/60511022	m ³	4,752	12 900,00	61 300,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			108*0,04		4,320			
VV			4,32*1,1*Přepočtené koeficientem množství		4,752			
28	K	762195000	Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svorníky, fixační prkna https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/762195000	m ³	4,752	3 600,00	17 107,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
29	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/998762101	t	2,688	900,00	2 419,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D 767 Konstrukce zámečnické							307 788,00	
30	K	767501101	D+M ocelová konstrukce branky a basketbalového koše z JAKL 80/80 Pz vč. kotvení do patek	kus	2,000	14 990,00	29 980,00	
31	K	767501102	D+M basketbalová deska s košem vč. kotvení do ocelové konstrukce	kus	2,000	19 800,00	39 600,00	
32	K	767501103	D+M síť fotbalové brány vč. kotvení do ocelové konstrukce	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	
33	K	767501104	D+M pouzdro pro sloupek síť zabetonované do patky	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
34	K	767501201	D+M ochranné síť hřiště montované na ocelové sloupy https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/767501201	m ²	132,000	119,00	15 708,00	
Online PSC								
VV			3*(16*2+6*2)		132,000			
35	K	767501202	D+M branka vstupu na hřiště 2400/2400 mm - Pz	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	
36	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg https://podminky.us.cz/item/CS_URS_2025_01/767995115	kg	2 420,000	35,00	84 700,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV			sloupky mantinelů z trub D70mm dl. 5m		2 420,000			
VV			5*11*(16*2+6*2)					
37	M	14011048R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 70mm vč. povrchové úpravy Pz	kg	2 420,000	45,00	108 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

SO.02 - Zázemí víceúčelové hřiště

KSO:

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Projektant:

DudaProjekt, s.r.o.

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

CC-CZ:

Datum: 16.7.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28081722

DIČ:

CZ28081722

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

SO.02 - Zázemí víceúčelové hřiště

Místo: k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel: Obec Radošovice

Účastník: ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvinovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum: 16.7.2025

Projektant: DugaProjekt,

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště se zázemím Radošovice u ČB, na parc. č. 167, 159/1

Objekt:

SO.02 - Zázemí víceúčelové hřiště

Místo:

k.ú. Radošovice u Českých Budějovic

Zadavatel:

Obec Radošovice

Účastník:

ČESKÝ TRÁVNÍK s.r.o., Litvínovice 32, 370 01 České Budějovice

Datum: 16.7.2025

Projektant: UDAAR projekt,

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
D 1 Zemní práce							0,00	
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	91,500		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103								
2	K	131151102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m ³	m ³	22,875		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131151102								
VV					5*15,25*0,3	22,875		
3	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m ³	m ³	9,734		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132151102								
VV					pasy			
VV					0,4*0,75*(5,02*2+6,47*2)	6,894		
VV					ležatá kan. do RŠ			
VV					0,4*0,5*(3,8*5,1+1+1,8*2,5)	2,840		
VV					Součet	9,734		
4	K	133151101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m ³	m ³	1,620		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/133151101								
VV					patky sloupků			
VV					0,6*0,6*0,75*6	1,620		
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	18,300		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102								
VV					ornice na deponii v místě stavby pro pozdější úpravy terénu			
VV					91,5*0,2	18,300		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	34,229		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117								
VV					22,875+9,734+1,62	34,229		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	376,519		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119								
VV					34,229*11*Přepočtené koeficientem množství	376,519		
8	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m ³ , z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	34,229		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101								
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	34,229		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201								
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,612		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231								
VV					34,229*1,8*Přepočtené koeficientem množství	61,612		
11	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, se zhutněním	m ²	76,250		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112								
VV					5*15,25	76,250		
D 2 Zakládání							0,00	
12	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, (frakce 16 - 32 mm)	m ³	4,257		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532212								
VV					pod desku tl. 150mm			
VV					4,32*6,57*0,15	4,257		
13	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	5,340		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411								
VV					deska tl. 150mm			
VV					35,6*0,15	5,340		
14	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m ²	6,075		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351121								
VV					0,25*24,3	6,075		
15	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m ²	6,075		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273351122								
16	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,130		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273362021								
VV					35,6*3,033*1,2*1000	0,130		
17	K	274311611	Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m ³	6,274		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274311611								
VV					pasy			
VV					0,4*0,65*(5,02*2+6,47*2)*1,05	6,274		
18	K	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m ³	2,041		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275311611								
VV					patky sloupků			
VV					0,6*0,6*0,9*6*1,05	2,041		
19	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m ²	3,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121								
VV					0,6*4*0,25*6	3,600		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	3,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122								
21	K	279113134	Základové zdi z tvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	5,745		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113134								
VV					0,25*(7,17+4,32)*2	5,745		
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSL 500	t	0,108		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279361821								
VV					6*0,3*0,06	0,108		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
23	K	311235121	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	5,925		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311235121								
VV					1. šár			
VV					0,25*(7,25*2+4,6*2)	5,925		
24	K	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	46,282		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311235131								
VV					2*7,25+2,8*7,25+(2+2,8)/2*(4,5*2)	56,400		
VV					-0,75*0,75*2-1,25*0,75-1,25*1	-3,313		
VV					-1,2*1-1,05*1,9-0,9*1,9-1*1,9	-6,805		
VV					Součet	46,282		
25	K	311238933	Založení zdiva z broušených cihel na základací maltu, tloušťky zdiva přes 175 do 200 mm	m	23,700		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311238933								
VV					1. šár			
VV					(7,25*2+4,6*2)	23,700		
26	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168012								
27	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168052								
VV					3+3	6,000		
28	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168053								
29	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317168058								
30	K	317998111	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm	m	6,750		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317998111								
VV					1,25*2+1,5*2,75	6,750		
31	K	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	31,100		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244211								
VV					(3,25+2,5)/2*(4,5*2+1,5*2)	34,500		
VV					-0,8*2-0,9*2	-3,400		
VV					Součet	31,100		
32	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m2	1,440		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272236								
VV					1,2*1,2	1,440		
33	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárcí objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	10,710		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272256								
VV					geberity v 1,2m			
VV					1,2*(1,5+1,3)	3,360		
VV					dozdění od věnce do bednění střechy			
VV					0,3*(7,25*2+5*2)	7,350		
VV					Součet	10,710		
D 4 Vodorovné konstrukce							0,00	
34	K	417238243	Obezdívka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace oboustranná, výška věnce přes 210 do 250 mm	m	23,500		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417238243								
VV					(2*7,25+4,5*2)	23,500		
35	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	1,469		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321414								
VV					23,5*0,25*0,25	1,469		
36	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500	t	0,220		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821								
VV					1,469*0,15	0,220		
37	K	434313113	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 16/20	m	3,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/434313113								
VV					u vstupních dveří			
VV					1,2*3	3,600		
D 5 Komunikace pozemní							0,00	
38	K	564760101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564760101								
VV					S2 pergola			
VV					40	40,000		
39	K	596211210	Kladení diazoy z betonových zarmkoych diazoy komunikaci pro pěstování se tozem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy	m2	40,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211210								
VV					S2 pergola			
VV					40	40,000		
40	M	59246070	dlažba skladebná vsakovací betonová z více formátů o max. rozměrech 280x210mm tl 80mm	m2	41,200		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/59246070								
VV					40*1,03 Přepočtené koeficientem množství	41,200		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
41	K	612131300	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený strojně celoplošně stěro	m2	128,044		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131300								
VV					128,044	128,044		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001 včetně 0,4*(6,75*2+5*2)	m2	9,400		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				9,400			
43	K	612321321	Omitka vápencementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321321	m2	42,842		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
44	K	612321341	Omitka vápencementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321341 (3,1+2,5)/2*(15,39+1,5*6+1,35*4+1,62*2+12,7) odpočet hladká pod obklady -42,842 Součet 85,202	m2	85,202		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				128,044			
	VV				-42,842			
	VV				85,202			
45	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011 0,75*0,75*2+1,25*0,75+1,25*1 1,2*1+1,05*2,15+0,9*2,15+1*2,15 Součet 10,856	m2	10,856		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				3,313			
	VV				7,543			
	VV				10,856			
46	K	622131300	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený strojně celoplošně stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131300	m2	77,175		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
47	K	622142002	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité provizorně přichycené stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142002	m2	77,175		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
48	K	622143001	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143001 5*2+7,25*2	m	24,500		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				24,500			
49	M	55343010	profil soklový Pz+PVC pro vnější omítky tl 14mm 24,5*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 25,725	m	25,725		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV				25,725			
50	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003 0,75*4*2+1,25*2+0,75*2+1,25*2+1*2 1,2*2+1*2+1,05*2+2,15*2 0,9*2+2,15*2+1*2+2,15*2 2,5*2+3,2*2 Součet 49,100	m	49,100		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				14,500			
	VV				10,800			
	VV				12,400			
	VV				11,400			
	VV				49,100			
51	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm 49,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 51,555	m	51,555		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV				51,555			
52	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovací samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143004 0,75*4*2+1,25*2+0,75*2+1,25*2+1*2 1,2*2+1*2+1,05*2+2,15*2 0,9*2+2,15*2+1*2+2,15*2 Součet 37,700	m	37,700		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				14,500			
	VV				10,800			
	VV				12,400			
	VV				37,700			
53	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm 37,7*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 39,585	m	39,585		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV				39,585			
54	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021	m2	7,350		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
55	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151031	m2	69,825		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
56	K	622321321	Omitka vápencementová vnějších ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622321321 fasáda (2,5+3,2)/2*(5*2+7,25*2) sokl 0,3*(5*2+7,25*2) Součet 77,175	m2	77,175		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				69,825			
	VV				7,350			
	VV				77,175			
57	K	622511112	Omitka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková středozrná stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511112	m2	7,350		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
58	K	622531012	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622531012	m2	69,825		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
59	K	62501101	Nápis na fasádě - OBEC RADOŠOVICE	kus	2,000		0,00	
60	K	62501102	Logo na fasádě - OBECNÍ ZNAK	kus	2,000		0,00	
61	K	62501103	Logo na fasádě - VLAJKA RADOŠOVICE	kus	2,000		0,00	
62	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011	m2	10,856		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
63	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311114 S3 29*0,08	m3	2,320		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				2,320			
64	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319011	m3	2,320		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
65	K	631319211	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlnnými objemové vyztužení 0,9 kg/m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319211	m3	2,320		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
66	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450122 parapety 0,25*(0,75*2+1,25*2+1,2+1,05+0,9+1)	m2	2,038		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				2,038			
67	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481213	m2	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
68	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/634112126 (15,39+1,5*6+1,35*4+1,62*2+12,7)	m	45,730		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC							
	VV				45,730			
69	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm	m2	5,058		0,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637121113								
	VV		0,5*(7,25+0,5+2,365)		5,058			
70	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých	m	10,615		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311122								
	VV		7,75+2,365+0,5		10,615			
D 8 Trubní vedení 0,00								
71	K	851501101	D+M ležaté kanalizace	m	14,200		0,00	
VV vč. obšypu pískem, do RŠ								
	VV		(3,8+5,1+1+1,8+2,5)		14,200			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00								
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916231213								
	VV		pergola					
	VV		8*2+5*2		26,000			
73	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	26,520		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 26*1,02 Přepočtené koeficientem množství 26,520								
74	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m ²	182,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111								
	VV		(15,25*2+7,5*2)*4		182,000			
75	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m ²	10 920,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211								
	VV		182*60 Přepočtené koeficientem množství		10 920,000			
76	K	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m ² nezakrytého.	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211311								
77	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m ²	182,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811								
78	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m ²	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111								
79	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								
80	K	953731113	Odvětrání vislé plastovými troubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 80 do 110 mm	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953731113								
	VV		mč. 1.03					
	VV		1		1,000			
	VV		odvětrání kanalizace					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		8,000			
81	K	953961115	Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961115								
	VV		kotvy pozděnice do věnce					
	VV		16		16,000			
82	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m ²	182,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111								
D 998 Přesun hmot 0,00								
83	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní ora.budov.v.výšky do 6.m.	t	100,320		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001								
D PSV Práce a dodávky PSV 0,00								
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00								
84	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m ²	35,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001								
	VV		S3					
	VV		35,6		35,600			
85	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,011		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 35,6*0,0003 Přepočtené koeficientem množství 0,011								
86	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m ²	15,795		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711112001								
	VV		vytažení na sokl					
	VV		0,65*24,3		15,795			
87	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 15,795*0,00034 Přepočtené koeficientem množství 0,005								
88	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	35,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559								
89	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m ²	41,492		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 35,6*1,1655 Přepočtené koeficientem množství 41,492								
90	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m ²	15,795		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559								
91	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m ²	19,286		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV 15,795*1,221 Přepočtené koeficientem množství 19,286								
92	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,359		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101								
D 713 Izolace tepelné 0,00								
93	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m ²	36,975		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713151111								
	VV		S4					
	VV		5,1*7,25		36,975			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	63141195	deska tepelné izolace minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 200mm	m2	38,824		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		36,975*1,05*Přepočtené koeficientem množství		38,824			
95	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,388		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
96	K	721501	Vnitřní rozvody ZTI a kanalizace	kpl	1,000		0,00	
	VV		rozvody pro 2x klozet a 2 umyvadlo + pro kuchyňský dřez					
	VV		1		1,000			
97	K	721502	D+M geberit zabudovaný vč. klozetu a prkénka	kpl	2,000		0,00	
98	K	721503	D+M umyvadlo vč. sifonu a baterie	kpl	2,000		0,00	
99	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242106					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
100	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	24,800		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410021					
	VV		7,2*2+5,2*2		24,800			
101	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	27,280		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		24,8*1,1*Přepočtené koeficientem množství		27,280			
102	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741410041					
	VV		2*2		4,000			
103	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	3,560		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4*0,89*Přepočtené koeficientem množství		3,560			
104	K	741501101	Vnitřní elektroinstalace	kpl	1,000		0,00	
	VV		rozvaděč + rozvody					
	VV		svítidlo stropní 7ks					
	VV		zásuvky 10ks					
	VV		vypínače 6ks					
	VV		1		1,000			
	D	751	Vzduchotechnika				0,00	
105	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122091					
106	M	42914540	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
107	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398011					
108	M	42972885	mřížka větrací kruhová plastová se sítkou D 80-125mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
109	K	751398101	Montáž ostatních zařízení uzavírací klapky do kruhového potrubí bez příruby, průměru do 100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398101					
110	M	42971002	klapka kruhová uzavírací Pz D 100mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	D	762	Konstrukce tesařské				0,00	
111	K	762081352	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce jednostranné hranoly, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	48,400		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081352					
	VV		viditelné části krokvi					
	VV		0,4*4*7*2		22,400			
	VV		5,7*4		22,800			
	VV		pozednice					
	VV		0,4*4*2		3,200			
	VV		Součet		48,400			
112	K	762081510	Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny	m2	8,800		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762081510					
	VV		přesahy bednění pohledové					
	VV		0,4*7,25*2		5,800			
	VV		0,5*6		3,000			
	VV		Součet		8,800			
113	K	762083111	Impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,329		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762083111					
114	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotveních želez přílozek, patek, táhel	kus	16,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762085103					
	VV		kotva pozednice do věnce á 1m					
	VV		8*2		16,000			
115	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	8,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*0,5*Přepočtené koeficientem množství		8,000			
116	M	31111009	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,160		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*0,01*Přepočtené koeficientem množství		0,160			
117	M	31121006	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm	100 kus	0,160		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		16*0,01*Přepočtené koeficientem množství		0,160			
118	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	60,700		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332132					
	VV		pozednice 140/140					
	VV		7,55*2		15,100			
	VV		krokve 100/200					
	VV		5,7*8		45,600			
	VV		Součet		60,700			
119	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	1,329		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pozednice 140/140					
	VV		7,55*2*0,14*0,14		0,296			
	VV		krokve 100/200					
	VV		5,7*8*0,1*0,2		0,912			
	VV		Součet		1,208			
	VV		1,208*1,1*Přepočtené koeficientem množství		1,329			
120	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	42,658		0,00	CS ÚRS 2025 01

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762341210					
	VV	S4						
	VV	5,65*7,55			42,658			
121	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,228		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	42,7*0,025			1,068			
	VV	1,068*1,15*Přepočtené koeficientem množství			1,228			
122	K	762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	45,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762342511					
	VV	5,7*8			45,600			
123	M	60514114	řezivo jehličnaté latí impregnovaná dl 4 m	m3	0,120		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	45,6*0,06*0,04			0,109			
	VV	0,109*1,1*Přepočtené koeficientem množství			0,120			
124	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,677		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762395000					
	VV	1,329*1,228*0,12			2,677			
125	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,598		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762101					
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00	
126	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	23,230		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
	VV	4,6*(3,2+1,85)			23,230			
127	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	6,900		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131471					
	VV	4,6*1,5			6,900			
128	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	31,050		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751					
	VV	4,6*6,75			31,050			
129	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	34,885		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	31,05*1,1235*Přepočtené koeficientem množství			34,885			
130	K	763164521	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	4,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164521					
	VV	odvětrání kanalizace						
	VV	2*2			4,000			
131	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,443		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763100					
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
132	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řs	m2	42,658		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002414					
	VV	S4						
	VV	5,65*7,55			42,658			
133	M	28329043	folie PUR/PP difúzně propustná s nakaširovanou PP strukturovanou rohoží v 8 mm pod hladkou plechovou krytinu, integrovaná samolepicí páska, 380 g/m2	m2	49,057		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	42,658*1,15*Přepočtené koeficientem množství			49,057			
134	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do řs 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	42,658		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764111641					
135	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou řs 330 mm	m	18,650		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212634					
	VV	5,7*2+7,25			18,650			
136	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem řs 330 mm	m	7,550		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212664					
137	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů řs 250 mm	m	5,200		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216603					
	VV	1,25+1,2+0,75*2+1,25			5,200			
138	K	764501101	D+M odvětrávacího střešního komínku	kus	3,000		0,00	
139	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový řs 330 mm	m	7,550		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602					
140	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (třtyřlístkový), řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642					
141	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518622					
142	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,432		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101					
D	765		Krytina skládaná				0,00	
143	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	42,658		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191011					
	VV	S4 difúzní folie						
	VV	5,65*7,55			42,658			
144	M	28329032	folie nekontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	46,924		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	42,658*1,1*Přepočtené koeficientem množství			46,924			
145	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	45,600		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765191031					
146	M	28329303	páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm	m	50,160		0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV	45,6*1,1*Přepočtené koeficientem množství			50,160			
147	K	998765101	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky do 6 m	t	0,007		0,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998765101					
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	766501101	D+M okno plastové s izolačním trojsklem 750/750 mm, šedá/bílá	kus	2,000		0,00	
149	K	766501102	D+M okno plastové s izolačním trojsklem 1250/750 mm, šedá/bílá	kus	1,000		0,00	
150	K	766501103	D+M okno plastové s izolačním trojsklem 1250/1000 mm, šedá/bílá	kus	1,000		0,00	
151	K	766501104	D+M dveře vchodové plastové s izolačním trojsklem 1050/2150 mm + okno 1200/1000 mm, šedá/bílá	kus	1,000		0,00	
152	K	766501105	D+M dveře vchodové plastové s izolačním trojsklem 900/2150 mm, šedá/bílá	kus	1,000		0,00	
153	K	766501106	D+M dveře vchodové plastové s izolačním trojsklem 1000/2150 mm, šedá/bílá	kus	1,000		0,00	
154	K	766501107	D+M parapet plastový, bílý	m	5,200		0,00	
VV					5,200			
155	K	766501201	D+M vnitřní dveře laminátové 700/1970 mm vč. kování a ocelové zárubně	kus	1,000		0,00	
156	K	766501202	D+M vnitřní dveře laminátové 800/1970 mm vč. kování a ocelové zárubně	kus	1,000		0,00	
157	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766201			
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00	
158	K	767501101	D+M systémová AL konstrukce pergoly, ve střešní rovině naklápěcí AL lamely	kus	1,000		0,00	
VV					kompletní konstrukce			
VV					1			
159	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767201			
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00	
160	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011			
161	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011			
162	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	27,970		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474112			
VV					12,67+15,3			
163	K	771574415	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	29,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574415			
164	M	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	36,567		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV					dlažba			
VV					29			
VV					sokl			
VV					27,97*0,1			
VV					Součet			
VV					31,797*1,15*Přepočtené koeficientem množství			
165	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,980		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112			
VV					2,03+1,95			
166	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	27,970		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115			
167	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	27,970		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591117			
168	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,057		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101			
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00	
169	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	42,842		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011			
170	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	42,842		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011			
171	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	42,842		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472215			
VV					2,1*(1,5*6+1,35*4+1,62*2)			
VV					-0,8*2*3			
VV					-0,9*2,1			
VV					1,35*(4,5+3,185+1,565)			
VV					Součet			
172	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	49,268		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV					42,842*1,15*Přepočtené koeficientem množství			
173	K	781492251	Obklady - dokončovací práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem	m	26,890		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251			
VV					(1,5*6+1,35*4+1,62*2)			
VV					(4,5+3,185+1,565)			
VV					Součet			
174	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	28,235		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV					26,89*1,05*Přepočtené koeficientem množství			
175	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	13,400		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211			
VV					1,3*2+2,1*2+2,1*2+0,9+1,5			
176	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	14,070		0,00	CS ÚRS 2025 01
VV					13,4*1,05*Přepočtené koeficientem množství			
177	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	60,390		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115			
VV					26,89+2,1*14+1,3*2+1,5			
178	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	48,000		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495117			
179	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,277		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101			
D 783 Dokončovací práce - nátěry							0,00	
180	K	783218111	Lazurovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	16,028		0,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783218111			
VV					viditelné části krokví			
VV					0,4*(0,1*2+0,2*2)*7*2			
					3,360			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,7*(0,1*2+0,2*2)		3,420			
	VV		pozednice					
	VV		0,4*(0,14*4)*2		0,448			
	VV		přesahy bednění pohledové					
	VV		0,4*7,25*2		5,800			
	VV		0,5*6		3,000			
	VV		Součet		16,028			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
181	K	784181101	Penetrace podkladu jednásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,900		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101						
	VV		omítky					
	VV		85,2		85,200			
	VV		sdk					
	VV		30,7		30,700			
	VV		Součet		115,900			
182	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,900		0,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101						